VILLAGE BAS
FONTAINE
BOULANGERIE
FOIROUX

LE CHARDET
LES ALPAGES
NANT PARREUX
LES MORTINES
CHEZ FRESNEY
LE METAN

LE BIOLLAY

LE METAN
CHEZ FRESNEY
LES MORTINES
NANT PARREUX
LES ALPAGES
LE CHARDET
LES PUGINIERES
LES MOUILLES
LE PLAN AX

LE PLAN X
LES MOUILLES
LES PUGINIERES
LE CHARDET
LES ALPAGES
NANT PARREUX
LES MORTINES
CHEZ FRESNEY
LE METAN

LE BIOLLAY

LE METAN
CHEZ FRESNEY
LES MORTINES
NANT PARREUX
LES ALPAGES
LE CHARDET
FOIROUX
BOULANGERIE
FONTAINE
VILLAGE BAS

08:30
08:31
08:32
08:34
08:35
08:36
08:38
08:39
08:41
08:43
08:45
08:46
08:47
08:49
08:50
08:51
08:52
08:53
08:57
09:00

09:00
09:03
09:07
09:08

09:08
09:10
09:12
09:14
09:15

09:15
09:16
09:17
09:19
09:20
09:21
09:23
09:24
09:26
09:28
09:30
09:31
09:32
09:34
09:35
09:36
09:37
09:38
09:42
09:45

09:45
09:48
09:52
09:53

09:53
09:55
09:57
09:59
10:00

LUNDI a VENDREDI, DIMANCHE

10:15 11:45 12:45 13:15 14:00
10:16  11:46 12:46 13:16  14:01
10:17  11:47  12:47 13:17  14:02
10:19  11:49 12:49 13:19 14:04
10:20 11:50 12:50 13:20  14:05

| | | 13:21 |

| | I 13:23 |

| | I 13:24 |

| | | 13:26 |

| | I 13:28 |

I I I 13:30 I

| | | 13:31 |

| | I 13:32 |

| | I 13:34 |

| | | 13:35 |

| | | 13:36 |
10:20 11:50 12:50 13:37  14:05
10:22 11:52  12:52  13:38  14:07
10:26 11:56  12:56  13:42  14:11
10:30 12:00 13:00 13:45 14:15
11:30 12:15 13:00 13:45 14:15
11:33  12:18  13:03 13:48 14:18
11:37  12:22 13:07 13:52  14:22
11:38  12:24  13:08  13:53  14:23

| 12:25 | | |

| 12:26 I | |

| 12:27 | | |

| 12:28 | | |

| 12:29 I | |

I 12:30 I I 1

| 12:31 | | |

| 12:32 I | |

| 12:33 | | |

| 12:34 | | |

| 12:35 I | |
11:38  12:37 13:08 13:53 14:23
11:40  12:39  13:10 13:55 14:25
11:42 12:41 13:12 13:57 14:27
11:44  12:43  13:14 13:59  14:29
11:45 12:45 13:15 14:00 14:30

15:00
15:01
15:02
15:04
15:05

15:05
15:07
15:11
15:15

16:00
16:03
16:07
16:08

16:08
16:10
16:12
16:14
16:15

16:15
16:16
16:17
16:19
16:20

16:20
16:22
16:26
16:30

16:30
16:33
16:37
16:39
16:40
16:41
16:42
16:43
16:44
16:45
16:46
16:47
16:48
16:49
16:50
16:52
16:54
16:56
16:58
17:00

/

17:00
17:01
17:02
17:04
17:05

17:05
17:07
17:11
17:15

17:15
17:18
17:22
17:23

17:23
17:25
17:27
17:29
17:30

17:30 VILLAGE BAS
17:31 FONTAINE
17:32 BOULANGERIE
17:34 FOIROUX
17:35 LE CHARDET

I LES ALPAGES

I NANT PARREUX

I LES MORTINES

I CHEZ FRESNEY

I LE METAN

1 LE BIOLLAY

I LE METAN

I CHEZ FRESNEY

I LES MORTINES

I NANT PARREUX

I LES ALPAGES
17:35 LE CHARDET
17:37 LES PUGINIERES
17:41 LES MOUILLES
17:45 LE PLAN 3X
17:45 LE PLAN 3X
17:48 LES MOUILLES
17:52 LES PUGINIERES
17:54 LE CHARDET
17:55 LES ALPAGES
17:56 NANT PARREUX
17:57 LES MORTINES
17:58 CHEZ FRESNEY
17:59 LE METAN
18:00 LE BIOLLAY
18:01 LE METAN
18:02 CHEZ FRESNEY
18:03 LES MORTINES
18:04 NANT PARREUX
18:05 LES ALPAGES
18:07 LE CHARDET
18:09 FOIROUX
18:11 BOULANGERIE
18:13 FONTAINE
18:15 VILLAGE BAS

N

Uniquement

du08/02 au 07/03/25

09:00
09:01
09:02
09:04
09:05

09:05
09:07
09:11
09:15

09:15
09:18
09:22
09:24
09:25
09:26
09:27
09:28
09:29
09:30

09:30
09:31
09:32
09:34
09:35
09:36
09:37
09:38
09:42
09:45

09:45
09:48
09:52
09:53

09:53
09:55
09:57
09:59
10:00

Horaires Haute Saison

du 21 décembre 2024 au 3 janvier 2025
et du 8 février au 7 mars 2025

10:00
10:01
10:02
10:04
10:05

10:05
10:07
10:11
10:15

10:15
10:18
10:22
10:23

10:23
10:25
10:27
10:29
10:30

15:00
15:01
15:02
15:04
15:05

15:05
15:07
15:11
15:15

15:45
15:48
15:52
15:53

15:53
15:55
15:57
15:59
16:00

16:15
16:16
16:17
16:19
16:20

16:20
16:22
16:26
16:30

16:30
16:33
16:37
16:39
16:40
16:41
16:42
16:43
16:44
16:45
16:46
16:47
16:48
16:49
16:50
16:52
16:54
16:56
16:58
17:00

17:00
17:01
17:02
17:04
17:05

17:05
17:07
17:11
17:15

17:15
17:18
17:22
17:23

17:23
17:25
17:27
17:29
17:30

17:30
17:31
17:32
17:34
17:35

Col des Aravis

Biollay

17:35
17:37
17:41
17:45

17:45
17:48
17:52
17:54
17:55
17:56
17:57
17:58
17:59
18:00
18:01
18:02
18:03
18:04
18:05
18:07
18:09
18:11
18:13
18:15

MAIRIE

BORInI

-Blanc

LA GIETTAZ \)”['//1’/7

= en Aravis

A

Uniquement
du08/02au 07/03/25

Village Bas

hortes

RN



VILLAGE BAS
FONTAINE
BOULANGERIE
FOIROUX

LE CHARDET
LES ALPAGES
NANT PARREUX
LES MORTINES
CHEZ FRESNEY
LE METAN

LE BIOLLAY

LE METAN
CHEZ FRESNEY
LES MORTINES
NANT PARREUX
LES ALPAGES
LE CHARDET
LES PUGINIERES
LES MOUILLES
LE PLAN AX

LE PLAN AX
LES MOUILLES
LES PUGINIERES
LE CHARDET
LES ALPAGES
NANT PARREUX
LES MORTINES
CHEZ FRESNEY
LE METAN

LE BIOLLAY

LE METAN
CHEZ FRESNEY
LES MORTINES
NANT PARREUX
LES ALPAGES
LE CHARDET
FOIROUX
BOULANGERIE
FONTAINE
VILLAGE BAS

LUNDI a VENDREDI, DIMANCHE

09:30
09:31
09:32
09:34
09:35

09:35
09:37
09:41
09:45

09:45
09:48
09:52
09:53

09:53
09:55
09:57
09:59
10:00

12:15
12:16
12:17
12:19
12:20

12:20
12:22
12:26
12:30

12:30
12:33
12:37
12:39
12:40
12:41
12:42
12:43
12:44
12:45
12:46
12:47
12:48
12:49
12:50
12:52
12:54
12:56
12:58
13:00

13:00
13:01
13:02
13:04

SAMEDI

VILLAGE BAS
FONTAINE
BOULANGERIE
FOIROUX

LE CHARDET
LES ALPAGES
NANT PARREUX
LES MORTINES
CHEZ FRESNEY
LE METAN

LE BIOLLAY

LE METAN
CHEZ FRESNEY
LES MORTINES
NANT PARREUX
LES ALPAGES
LE CHARDET
LES PUGINIERES
LES MOUILLES
LE PLAN 2X

LE PLAN 2X
LES MOUILLES
LES PUGINIERES
LE CHARDET
LES ALPAGES
NANT PARREUX
LES MORTINES
CHEZ FRESNEY
LE METAN

LE BIOLLAY

LE METAN
CHEZ FRESNEY
LES MORTINES
NANT PARREUX
LES ALPAGES
LE CHARDET
FOIROUX
BOULANGERIE
FONTAINE
VILLAGE BAS

09:00
09:01
09:02
09:04
09:05

09:05
09:07
09:11
09:15

09:15
09:18
09:22
09:24
09:25
09:26
09:27
09:28
09:29
09:30

Horaires Basse Saison

du 4 janvier au 7 février 2025

10:00
10:01
10:02
10:04

12:15
12:16
12:17
12:19

16:15
16:16
16:17
16:19
16:20

16:20
16:22
16:26
16:30

16:30
16:33
16:37
16:39
16:40
16:41
16:42
16:43
16:44
16:45
16:46
16:47
16:48
16:49
16:50
16:52
16:54
16:56
16:58
17:00

Col des Aravis

3]

Biollay

Village Bas

Pour bien voyager

-Je me présente 5 mn avant
I'heure de passage
- Je fais signe au conducteur

- A bord, je me tiens aux barres de

maintien

MAIRIE

LA GI;TTAZ BORini

en Aravis —— Mont-Blanc

Wt

Hortes

RN
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